E-BIKES

SPORT PRO

SPORT LITE

SPORT STREET
ROBERT/-A 14 PRO
ROBERT/-A HARMONY
ROBERT/-A VARIO
ROBERT/-A 8 PRO
ROBERT/-A 8
ROBERTA STYLE PRO
ROBERTA STYLE
ROBERT/-A 7 COMP
ROBERT/-A 7
ROBERT/-A PRO
ROBERT/-A 27 DD

H=RCUL=ES

ram
Alu 6061 P.G.Emove Sport HE 28"-48,53,57, TK 28"-43,48,53
Alu 6061 P.G.Emove Sport HE 28"-48,53,57, TK 28"-43,48,53
Alu 6061 P.G.Emove Sport HE 28"-48,53,57, TK 28"-43,48,53

Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.

ROBERT/-A 10CR STREET Alu 6061 P.G.

ROBERT/-A 10 LITE
ROBERT/-A 9

TOURER 8 PRO
TOURER 8

TOURER 7 AGT 316Wh
TOURER 7 AGT 396Wh
TOURER 7 STYLE
TOURER 7
E-COMPACT 20
E-COMPACT 24 7G
E-COMPACT 24 5G
E-SONICS 2.6/24
E-VERSA PRO
E-VERSA COMFORT
E-VERSA STREET

ram - typ HE QVQ ram - typ TK @\fo ram - typ ZR @ugém - typ WA

Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.

Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch Cross
Bosch
Bosch
TranzX
TranzX
TranzX
TranzX
TranzX
TranzX
Protanium
Protanium
Protanium
Protanium
Protanium
Protanium
Protanium

typy ramu + velikosti

HE 28"-48,52,56, TK 28"-44,48,52

HE 28"-48,52,56, TK 28"-44,48,52,56, ZR 28"-46,50,54

HE 28"-48,52,56, TK 28"-44,48,52,56, ZR 28"-46,50,54
HE28"-48,52,56,TK28"-44,48,52,56,ZR26"-46,ZR28"-46,50,54
28"--HE:48,52,56,60,TK:44,48,52,ZR:46,50,54, WA:43,48,53,57///26"--ZR:46, WA:43
WA 28"-43,48,53, WA 26"-43

WA 28"-43,48,53, WA 26"-43

HE 28"-48,52,56,60, ZR 28"-46,50,54, ZR 26"-46
28"--HE:48,52,56,60,ZR:46,50,54,WA:43,48,53,57///26"--ZR:46, WA:43
28"--HE:48,52,56,60,ZR:46,50,54,WA:43,48,53,57///26"--ZR:46, WA:43
HE 28"-48,52,56,TK 28"-44,48,52,56,ZR 28"-46,50,54, ZR 26"-46
HE 28"-48,52,56, TK 28"-48,52

HE 28"-48,52,56, TK 28"-44,48,52

HE 28"-48,52,56,60,TK 28"-44,48,52,ZR 28"-46,50,54, ZR 26"-46
ZR 28"-46,50,54, ZR 26"-46, WA 28"-48,53, WA 26"-44

ZR 28"-46,50,54, ZR 26"-46, WA 28"-48,53, WA 26"-44

ZR 28"-46,50,54, ZR 26"-46, WA 28"-48,53, WA 26"-44

ZR 28"-46,50,54, ZR 26"-46, WA 28"-48,53, WA 26"-44

WA 28"-48,53, WA 26"-44

WA 28"-48,53, WA 26"-44

UNI 20"-44

HE 24"-38, WA 24"-38

HE 24"-38, WA 24"-38

Y 26"-38,44,50,54

UNI 20"-28,5

UNI 20"-28,5

UNI 20"-28,5

barva
green/anthracite
white/anthracite
silver/anthracite
chromsilver/mat
anthracite/mat
black/mat
black
dark/blue
brown metalic/white
red/white
brown/black
black, white
black, white
black
white
white
polar silver
black/mat
silver
black
black
white/eggplant
anthracite
white
black
black
white
black/mat
black
dark/blue

vybava
SH Deore XT, ION-360Wh
SH Deore, ION-360Wh
SH Deore LX, ION-360Wh
Rohloff 14-rychl.,Bosch 400Wh

NuVinci 360 Harmony Automatiksc
NuVinci 360 Harmony Automatiksc

SH Nexus 8-rychl,Bosch 400Wh
SH Nexus 8-rychl,Bosch 300Wh
SH Nexus 7-rychl,Bosch 400Wh
SH Nexus 7-rychl,Bosch 300Wh
SH Nexus 7-rychl,Bosch 300Wh
SH Nexus 7-rychl,Bosch 300Wh
SH Nexus 7-rychl,Bosch 400Wh

SRAM Dual Drive 27-rychl,400Wh

SH Deore 10-r,Bosch 400Wh

SH Deore XT 10-r,Bosch 400Wh
SH Deore 9-r,Bosch 300Wh

SH Nexus 8-r,TranzX 468Wh

SH Nexus 8-r,TranzX 396Wh

SH Nexus 7-r,TranzX 316Wh,Aut
SH Nexus 7-r,TranzX 396Wh,Aut
SH Nexus 7-r,TranzX 396Wh

SH Nexus 7-r,TranzX 396Wh
SRAM Automatix 2-r,Prot162Wh
SH Nexus 7-r,Protanium 216Wh
SH Nexus 5-r,Protanium 216Wh
SH Altus 24-r,Protanium 240Wh
SH Deore 8-r,Protanium 233Wh
SH Nexus 8-r,Protanium 233Wh
SH Altus 8-r,Protanium 233Wh

Cenik
2013

MOC
2999
2599
2799
3499
2999
2699
2399
2199
2199
1999
2099
1999
2199
2399
2399
2599
1999
2399
2149
1899
2049
1649
1599
1399
1899
1799
1399
1899
1899
1699
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COUNTRY & JOURNY

EXELL PRO

EXELL LITE

EXELL

EXELL VARIO
AVANOS XT
AVANOS LX
AVANOS HS
AVANOS

PASERO PRO
PASERO LITE
PASERO COMFORT
PASERO

ROCCO LITE
ROCCO LITE ST
ROCCO COMFORT
ROCCO

ALASSIO TRAVEL
ALASSIO COMP
ALASSIO

FITNESS & DYNAMIC

VIPER PRO
VIPER COMP
VIPER

ICONA PRO
ICONA

SPYDER STREET
SPYDER

JUMP PRO
JUMP 7 STREET
JUMP STREET
JUMP

FLASH STREET

H=RCOCUL=ES

ram
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 triplebutted
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061
CrMo - Fe Trekking
CrMo - Fe Trekking
CrMo - Fe Trekking

UD Carbon, Monocoque

Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 hydroforming
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.

typy ramu + velikosti
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-48,52,56
HE 28"-48,52,56,60
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-48,52,56
HE 28"-48,52,56, TK 28"-48,52
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-48,52,56
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-48,52,56
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52,56, ZR 28"-46,50,54
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-48,52,56, ZR 28"-46,50,54
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52,56, ZR 28"-46,50,54
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52,56, ZR 28"-46,50
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52,56, ZR 28"-46,50,54
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52, ZR 28"-46,50,54
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53,57, ZR 28"-43,48,53
TK 28"-43,48,53, ZR 28"-43,48,53
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53,57, ZR 28"-43,48,53,57
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53,57, ZR 28"-43,48,53
HE 28"-48,52,55,58,61
HE 28"-48,52,55,58,TK 28"-44,48,52,55
HE 28"-48,52,55,58,61,TK 28"-44,48,52,55

HE 28"-48,52,56,60

HE 28"-48,52,56,60

HE 28"-48,52,56,60

HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53,57
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53,57
HE 28"-48,53,57,61

HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53,57
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53
HE 28"-48,53,57,61, TK 28"-43,48,53

barva
black/mat
polar/silver
white
black
black
white
stone gray mat
silver mat
anthracite/mat
silver
black/mat
dark/blue
white
white
silver mat
black,ocean blue
choco
dark/blue

gray

black
white
black
blue (cyan)
black
white
white
lime
black/mat
black
black
black

vybava

Rohloff 14-rychl., hydr.¢el.brzdy
SH Alfine 11-r,mechanické brzdy
SH Nexus 5-r,mechanické brzdy
NuVinci 360, hydraul.Celist.brzdy
SH Deore XT, 30-r,hydr.¢el.brzdy
SH Deore LX, 30-r,hydr.Cel.brzdy
SH Deore, 27-r,hydr.¢elist.brzdy
SH Deore, 27-r,mechan. brzdy
SH Deore XT, 30-r,hydr.¢el.brzdy
SH Deore SLX,27-r,hydr.Cel.brzdy
SH Deore LX, 27-r,hydr.¢el.brzdy
SH Deore, 24-r,hydr.Celist.brzdy
SH Alivio, 27-r,mechan. brzdy

SH Alivio, 27-r,mechan. brzdy

SH Alivio, 24-r,mechan. brzdy

SH Acera, 24-r,mechan. brzdy
SH Deore XT, 30-r,hydr.Cel.brzdy
SRAM VIA GT,20-r,hydr.¢el.brzdy
SH Deore, 27-r,hydr.&elist.brzdy

SH 105/Tiagra, 30-r

SH Tiagra 30-r.,Deore-mech.brzdy
SH Sora 27-r.,brzdy BR-R353

SH Deore XT, 30-r,hydr.brzdy
SH Deore XT-mix,30-r,hydr.brzdy
SH Deore, 24-r,hydraul.brzdy

SH Acera, 24-r,hydraul.brzdy

SH Alivio mix, 27-r,hydraul.brzdy
SH Nexus 7-r,mechan.brzdy

SH Acera mix,24-r,mech.brzdy
SH Acera mix,24-r,mech.brzdy
SH Altus mix,21-r,mech.brzdy

MOC
1999
999
699
999
1499
1199
899
819
999
899
799
719
619
619
519
419
1499
1199
799

1499
899
719
999
819
619
519
619
519
519
419
399



CITY & COMFORT
CITY AGT

CITY LITE

STYLE 7

COSMO
EMMA/EMMA AUTO
COMFORT 8
COMFORT 7
COMFORT 3
COMFORT 2 BASIC
COMFORT 3 BASIC
COMFORT 7 BASIC
DUO 8

DUO 7 HYDRO

DUO 7

UNO 8

UNO 8 "Color Edition"
UNO 7

UNO 7 "Color Edition"
UNO 3 "Color Edition"
COMFORT 7 PLUS
COMFORT 3 PLUS
CARGO

FUN & ADVENTURE
SONICS 2.6 / 21 PRO
SONICS 2.6/21
ROBO 2.6/21
LOLA26/7
LOLA2.6/21
SONICS 2.4/21
ROBO 2.4/ 21

LOLA 2.4 /21
LOLA2.4/3

SONICS 2.0/6
ROBO 2.0/3
LOLA2.0/3

LOLI 1.6

ROBI 1.6

H=E=RCOCULSS

ram

Alu 6061 P.G

. TranzX

Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.

CrMo - Stahl

Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.

Comfort
Comfort
Comfort
Comfort
Comfort
Comfort

Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.

Alu 6061-ultra nizky nastup
Alu 6061-ultra nizky nastup

CrMo - Fe

Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.
Alu 6061 P.G.

Alu 6061 P.G

Alu 6061 P.G.

Alu MTB 16"
Alu MTB 16"

ATB
ATB
ATB
ATB
ATB
24"
24"
24"
24"
20"
. 20"
20"

typy ramu + velikosti
ZR 28"-46,50,54
TK 28"-43,48,53,57
WA 28"-43,48,53,ZR 28"-43,48,53,WA 26"-43
UNI 28"-48,54
WA 28"-50,56
WA 28"-43,48,53
HE 28"-50,55,60,WA 28"-43,48,53,WA 26"-43
WA 28"-43,48,53
WA 28"-48,52, WA 26"-44
WA 28"-48,52, WA 26"-44
WA 28"-48,52
HE 28"-48,52,56,60,WA 28"-43,48,53
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52,WA 28"-43,48,53,57
HE 28"-48,52,56,60, TK 28"-44,48,52, WA 28"-43,48,53,57
HE28"-48,52,56,60, TK28"-45,50,56,WA28"-43,48,53,57,WA26"-43
WA 28"-43,48,53,57,WA 26"-43
28"--HE:48,52,56,60,TK:44,48,52,ZR:45,50,55,WA:43,48,53,57///26"--WA:43
WA 28"-43,48,53,57,ZR 28"-45,50,55,WA 26"-43
WA 28"-43,48,53,57
ZR 28"-46,52,ZR 26"-42
ZR 28"-46,52,ZR 26"-42
ZR 26"-48

HE 26"-38,44,50,TK 26"-38,44,50,Y 26"-38,44,50
HE 26"-38,44,50,TK 26"-38,44,50,Y 26"-38,44,50
HE 26"-38,44,50,TK 26"-38,44,50,Y 26"-38,44,50
ZR 26"-38,44,50

ZR 26"-38,44,50

Y 24"-33

HE 24"-33,Y 24"-33

ZR 24"-33

ZR 24"-33

HE 20"-30,Y 20"-30

Y 20"-30

ZR 20"-30

UNI 16"-21

UNI 16"-21

barva vybava
black SH Nexus 7-r,Automatik
ivory SH Nexus 7-r, mechan. brzdy
white/violet SH Nexus 7-r, mechan. brzdy
perl/blue SH Nexus 5-r, bubnové brzdy

red SRAM Automat 2-r,bubn.brzdy

choco SH Nexus 8-r,mechanické brzdy
black,curry matt,blackberry SH Nexus 7-r,mechanické brzdy
black SH Nexus 3-r,mechanické brzdy

white SRAM Automat 2-r,mechan.brzdy
gray/blue SH Nexus 3-r,mechanické brzdy

jaguar green  SH Nexus 7-r,mechanické brzdy
silver/black,white/black SH Nexus 8-r,mechanické brzdy
black SH Nexus 7-r,hydr.¢elist. brzdy
black/antracit,silveriwhite: SH Nexus 7-r,mechanické brzdy
black/antracit,silverwhite: SH Nexus 8-r,mechanické brzdy
red,blue SH Nexus 8-r,mechanické brzdy
white/espresso,silver/black SH Nexus 7-r,mechanické brzdy
mint,pink SH Nexus 7-r,mechanické brzdy
mint SH Nexus 3-r,mechanické brzdy
dark/blue SH Nexus 7-r,mechanické brzdy
dark/blue SH Nexus 3-r,mechanické brzdy
black,cherry,ivory SRAM Spectro T3,hydr.¢el.brzdy

silver/white SH Altus 21-r
black/white Shimano 21-r
blue/white Shimano 21-r
ivory SH Nexus 7-r
ivory Shimano 21-r
khaki/white Shimano 21-r
green/white Shimano 21-r
purple/green Shimano 21-r
purple/green SH Nexus 3-r
black/white Shimano 6-r
blue/yellow SRAM iMotion 3-r
pink/black SRAM iMotion 3-r

pink Torpédo 1-rychlostni
red Torpédo 1-rychlostni

MOC

899
599
599
599
519
699
599
519
439
439
499
599
659
559
559
559
469
469
399
499
439
699

399
369
379
499
399
359
389
379
399
369
399
389
259
259



